Услуга
Номенклатура
(код услуги)
Описание Стоимость
Контрольный осмотр гинеколога В04.001.002 250
Первичный прием гинеколога B01.001.001  2000
Прием гинеколога повторный В04.001.002 1800
диаметр 1 см. 1800

Прием терапевта B01.047.001 предоперационный 700
Контрольный осмотр терапевта B01.047.002 250
Расшифровка анализов B01.047.001 500
Прием ортопеда B01.050.001 первичный 2000
Прием ортопеда B01.050.002 повторный 1800
Контрольный осмотр B01.050.002 250
1 категория 5500
2 категория 8250
3 категория 13200
4 категория 18700
Пункция суставов в/конечности A11.04.005.001 500
Местное введение препаратов  без препаратов A11.04.006  1500
1 категория 1600
дипроспан 2 категория 2100
Пункция сустава с введением хондропротекторов A11.04.005.001 без лекарства 1200
Оперативное лечение туннельного синдрома стопы A16.02.017 12100
A16.03.016 1 категория 11000
A16.03.016 2 категория 16500
A16.03.016 3 категория 27500
Иммобилизация полимерными бинтами A15.03.002 3850
Снятие полимерных бинтов A15.03.010 1650
Шовный материал 700
1 категория 6600
2 категория 8800
Тенотомия, миотомия, фасциотомия
A16.02.015
A16.02.001.003
7700
Наложение гипсовой повязки A15.03.003 1000
Лапароскопическая стерилизация A16.20.041 30000
Лапароскопическая операция при внематочной беременности A16.20.092 35000
Лапароскопическая операция при женском бесплодии A16.07.093
Лапароскопическая деструкция очагов эндометриоза A16.30.036.001
Лапароскопическая овариотомия, резекция яичников A16.20.001
Лапароскопическая операция - сальпинговариолизис A16.20.026
Лапароскопическая операция при кисте яичника A16.20.001
Лапароскопическая аднексэктомия  A16.20.061.
Лапароскопическая цистэктомия A16.20.001
Лапароскопическая цистовариоэктомия
A16.20.001
A16.20.061.
АНЕСТЕЗИОЛОГИЯ
Наркоз внутривенный
Наркоз интубационный B01.003.004.010
Спинальная анестезия B01.003.004.007
Седация при операции B01.003.004.009
СТАЦИОНАР
ТЕРАПИЯ
ОРТОПЕДИЯ
Оперативное лечение доброкачественных опухолей мягких тканей A16.01.018
Местное введение препаратов   с препаратами A11.04.006
Оперативное лечение доброкачественных костных опухолей
Иссечение подошвенного апоневроза A16.02.018
ОПЕРАТИВНАЯ ГИНЕКОЛОГИЯ
35000
40000
Лапароскопическая цистоаднексэктомия
A16.20.001
A16.20.004
Лапароскопическая цистотомия A16.20.001
Лапароскопическая овариоэктомия A16.20.061
Лапароскопическая миомэктомия A16.20.035.001 35000
Кольпоперинеопластика A16.20.083 50000
Гистологическое исследование A08.30.006 1 позиция 2000
Забор материала для исследования A11.20 300
передняя и задняя стенки 40000
задняя стенка 30000
Хирургическая коррекция недержания мочи A16.20.042 (без стоимости расходника) 30000
Введение гиалуроновой кислоты A11.20.024 (без стоимости препарата) 4000
Кольповагинопексия (коррекция передней стенки влагалища) A16.20.028.003 45000
Гистерорезектоскопия полипэктомия
A03.20.003.001
A16.20.084